
Na osnovu člana 105. Statuta opštine Kotor ("Sl.list opštine Kotor" br.03/04 i "Sl.list CG-
opštnski propisi" br.17/08, 31/09, 40/10, 04/11) i člana 28, stav 2 Odluke o osnivanju d.o.o. 
Lokalni javni emiter "Radio Kotor" ("Sl.list CG-opštinski propisi"br.27/12), Skupština 
opštine Kotor na sjednici održanoj 14. 11. 2014.godine, donijela je 
 

 
 

O D L U K U  
o naknadi za rad Savjeta Radio Kotora 

 
 

Član 1. 
 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za rad članova Savjeta Radio Kotora (u daljem 
tekstu: Savjet). 
 

Član 2. 
 

Naknada iz člana 1. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 50% odborničkog dodatka 
predviđenog za vršenje odborničke funkcije, za mjesec u kojem je održana sjednica 
Savjeta. 
 
 

Član 3. 
 

Sredstva za isplatu naknade po ovoj Odluci obezbjeđuju se u budžetu d.o.o. Lokalnog 
javnog emitera "Radio Kotora". 
 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-
opštinski propisi". 
 
 
 
Broj:11-16618 
Kotor, 14. 11. 2014.godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

 
Nikola Bukilica 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


